
 

 

МИРНИНСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
26.05.2023  № 12/6 

 пгт Мирный  

 
Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Мирнинское городское поселение  
Оричевского района Кировской области на 2023 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2001 № 178-ФЗ                   

«О приватизации государственного и муниципального имущества» и               

Положением о порядке приватизации муниципального имущества                 

муниципального образования Мирнинское городское поселение Оричевского 

района Кировской области, утвержденным решением Мирнинской                    

поселковой Думы от 29.04.2016 № 51/14, Мирнинская поселковая Дума                

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества          

муниципального образования Мирнинское городское поселение Оричевского 

района Кировской области на 2023 год согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене  

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения              

Оричевского района и на официальном сайте муниципального образования             

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.  

 

 
Председатель Мирнинской  
поселковой Думы                                                                          А.А. Ведерников 
 
Исполняющий обязанности 
главы Мирнинского 
городского поселения                                                                     Т.В. Алатырева 

 

 

 

 



  

 

 

                                                                                            УТВЕРЖДЕНА 

  

решением Мирнинской 

поселковой Думы  

от 26.05.2023 №  12/6 

 

Программа 

приватизации муниципального имущества муниципального  

образования Мирнинское городское поселение Оричевского района  

Кировской области на 2023 год 

 
№ 

п/п 

Наименование 

приватизируемого                    

имущества 

Способ               

приватизации 

Предполагаемые 

сроки 

приватизации 

Нормативная 

(первоначальная

) цена  

имущества без 

НДС, руб. 

1 Нежилое помещение № 9 по 

адресу: Кировская область, 

Оричевский район, пгт. 

Мирный, ул. Ленина, д. 26. 

Кадастровый номер 

43:24:010307:1128 

Реализация 

преимуществен

ного права 

арендатора на 

приобретение 

арендуемого 

имущества 

2 кв. 2023 г. 30000,00 

Итого: 30000,00 

 

 

 


